

东莞市公共资源交易中心 评标收标会议情况记录表

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-松山湖环湖

会议时间：2023-11-20 09:30:00

路标段

工程编号：SSAWQC12311648

投标文件递交截止时间：2023-11-20 09:30:00

参会单位		与会人	与会人签名
参加 会议 单位	招标单位	东莞市水务集团建设管理有限公司	
	招标代理机构	江西银信工程造价咨询有限公司	
	监督部门	东莞市水务局	
	交易中心	东莞市公共资源交易中心	
	其他单位	广东省东莞市东莞公证处	
		东莞市水务集团建设管理有限公司监督小组	
相关责任人	开标人签名	资料输入人签名	
	标书复查人签名	资料归档人签名	
会议主要内容	1、2023年11月20日09时30分在东莞市公共资源交易中心开标室（8）召开投标会。 2、参加投标单位共17名（其中5名为联合体投标），经系统辅助审查，符合招标文件要求的有效投标人共15名，不符合要求的共2名；其中，（1）资审时系统显示：从体【中铁建（东莞）建设投资有限公司】、【中铁十一局集团第六工程有限公司】、【广东明眸建设工程有限公司】、【济南城建集团有限公司】、【东莞市水务集团工程有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！经核查，从体【中铁建（东莞）建设投资有限公司】、【中铁十一局集团第六工程有限公司】、【广东明眸建设工程有限公司】、【济南城建集团有限公司】、【东莞市水务集团工程有限公司】招标文件要求项目负责人须由联合体牵头人中的人员担任，故对联合体投标的从体单位没有要求项目负责人具备“建安B证”。现申请将上述公司的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。（2）1）【中铁五局集团有限公司】◆项目负责人、注册建造师或项目总监在“交通诚信系统”有在建项目被锁定！；2）【广州自来水专业建安有限公司】◆企业资质不满足招标项目要求！不满足招标文件第一章第3条投标人资格要求，根据招标文件第二章第二条（一）第3点，不予受理。详见：招标工程投标及资审结果表。 3、在线签到有效投标人的投标文件解密情况：至投标文件截止在线解密时间，共有17名投标单位解密成功，0名投标单位未解密。详见：招标工程投标资审及解密结果表。 4、通过符合性审查并解密成功的投标单位共15名。 5、投标人提出异议情况：有，已通过交易系统回复。 6、开标后通过系统辅助审查（含人工审查）合格的投标人数量为15名，根据招标文件第二章第27.10款约定通过系统辅助审查（含人工审查）合格的投标人数量未超过15名的投标人均进入后续评标程序，不进行筛选程序。 7、开启投标文件资信公示部分，并将个人隐私信息，如身份证号码进行遮挡或删除处理，再进行公示。 8、投标会到会各方均无异议。		

注：本表在投标会后应立即复印一份交交易部备查

东莞市公共资源交易中心 招标投标及资审结果表

工程名称： 东莞市供水设施更新改造项目-松山湖环湖路标段
会议名称： 东莞市供水设施更新改造项目-松山湖环湖路标段开标会议

工程编号： SSAWQC12311648
会议时间： 2023-11-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	投标人	投标文件(报价法/抽签法)	辅助审核	最终审核	最终审核意见	签名
1	×	江西中煤建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	刘中存	李文/市政公用工程	电子保证保险			√	√	通过	
2	√	中铁十二局集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	李天胜	崔立将/市政公用工程	电子保证保险			×	√	从体【中铁建(东莞)建设投资有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！	
3	×	中铁四局集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	刘勃	胡斌/市政公用工程	保证金			√	√	通过	
4	×	中铁五局集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	蒲青松	邹建祥/市政公用工程	电子保函			×	×	◆项目负责人、注册建造师或项目总监在“交通诚信系统”有在建项目被锁定！	
6	×	广东鸿高建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包一级	麦子杰	朱银丹/市政公用工程	电子保函			√	√	通过	
7	×	厦门安能建设有限公司	市政公用工程施工总承包一级	王秋波	谭成刚/市政公用工程	电子保函			√	√	通过	
8	×	广东汇华建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包	麦照华	董桃元/市政公用工程	电子保证保险			√	√	通过	

[illegible]

20	×	江西有色建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包一级	胡小忠	王明华/市政公用工程	电子保证保险			√	√	通过
21	√	广东省水利水电第三工程局有限公司	市政公用工程施工总承包一级	曾思成	袁伟财/市政公用工程	保证金		×		√	从体【东莞市水务集团工程有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！
22	×	核工业华东建设工程集团有限公司	市政公用工程施工总承包一级	梁忠旗	贾剑峰/市政公用工程	电子保证保险			√	√	通过
	×	中铁十一局集团第六工程有限公司	市政公用工程施工总承包一级	孔凡华	/				×	×	
	×	广东明眸建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包三级	冯可卫	/						
	×	东莞市水务集团工程有限公司	市政公用工程施工总承包三级	杨小兵	/				×	×	
	×	中铁建（东莞）建设投资有限公司	市政公用工程施工总承包一级	何翔	/						
	×	济南城建集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	牟晓岩	/				×	×	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签字确认！

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字: _____ 招标人签字: _____ 招标代理签字: _____

东莞市公共资源交易中心 招标工程投标资审及解密结果表

工程名称: 东莞市供水设施更新改造项目-松山湖环湖路标段

会议名称: 东莞市供水设施更新改造项目-松山湖环湖路标段开标会议

工程编号: SSAWQC12311648

会议时间: 2023-11-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终审核	最终审核意见	签名
1	×	江西中煤建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	刘中存	李文 市政公用工程	电子保证保险	2023-11-20 08:01:15	解密成功	2023-11-20 09:33:28	√	通过	
2	√	中铁十二局集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	李天胜	崔立将 市政公用工程	电子保证保险	2023-11-20 08:39:22	解密成功	2023-11-20 09:32:43	√	从体【中铁建（东莞）建设投资有限公司】不通过原因: ◆项目负责人无对应类别的建安B证!	
3	×	中铁四局集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	刘勃	胡斌 市政公用工程	保证金	2023-11-20 08:11:00	解密成功	2023-11-20 09:32:22	√	通过	
4	×	中铁五局集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	蒲青松	邹建祥 市政公用工程	电子保函	2023-11-20 08:25:24	解密成功	2023-11-20 09:34:24	×	◆项目负责人、注册建造师或项目总监在“交通诚信系统”有在建项目被锁定!	
5	×	广东鸿高建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包一级	麦子杰	朱银丹 市政公用工程	电子保函	2023-11-20 08:28:16	解密成功	2023-11-20 09:39:21	√	通过	

6	×	厦门安能建设有限公司	市政公用工程施工总承包一级	王秋波	谭成刚 市政公用工程	电子保函	2023-11-20 08:28:17	解密成功	2023-11-20 09:31:27	√	通过	
7	×	广东汇华建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包二级	麦照华	董桃元 市政公用工程	电子保证保险	2023-11-20 08:32:37	解密成功	2023-11-20 10:05:41	√	通过	
8	×	中地寅岗建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包一级	郭志轩	谢学先 市政公用工程	电子保函	2023-11-20 08:52:25	解密成功	2023-11-20 09:32:02	√	通过	
9	×	广州自来水专业建安有限公司		梁遵希	梁光灼 市政公用工程	保证金	2023-11-20 08:38:47	解密成功	2023-11-20 09:31:51	×	◆企业资质不满足招标项目要求!	
10	√	星辰利源水利水电工程有限公司	市政公用工程施工总承包三级	谢伟文	吴煜 市政公用工程	电子保函	2023-11-20 08:53:27	解密成功	2023-11-20 09:32:38	√	从体【中铁十一局集团第六工程有限公司】不通过原因: ◆项目负责人无对应类别的建安B证!	
11	×	北京金河水务建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包二级	周付春	郑伟 市政公用工程	电子保函	2023-11-20 09:02:32	解密成功	2023-11-20 09:34:21	√	通过	
12	×	中国电建市政建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	高宗文	崔晓日 市政公用工程	电子保函	2023-11-20 08:50:07	解密成功	2023-11-20 09:33:37	√	通过	
13	√	中庆建设有限责任公司	市政公用工程施工总承包特级	邵占广	国宝毅 市政公用工程	电子保函	2023-11-20 09:03:41	解密成功	2023-11-20 09:42:02	√	从体【广东明昨建设工程有限公司】不通过原	

											因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！	
14	√	广东福诚建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包一级	吴恣	吴世鹏 市政公用工程	保证金	2023-11-20 08:53:59	解密成功	2023-11-20 09:34:38	√	从体【济南城建集团有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！	
15	×	江西有色建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包一级	胡小忠	王明华 市政公用工程	电子保证保险	2023-11-20 08:54:23	解密成功	2023-11-20 09:49:06	√	通过	
16	√	广东省水利水电第三工程局有限公司	市政公用工程施工总承包一级	曾思成	袁伟财 市政公用工程	保证金	2023-11-20 09:13:53	解密成功	2023-11-20 09:32:58	√	从体【东莞市水务集团有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！	
17	×	核工业华东建设工程集团有限公司	市政公用工程施工总承包一级	梁忠旗	贾剑峰 市政公用工程	电子保证保险	2023-11-20 09:10:38	解密成功	2023-11-20 09:45:46	√	通过	
18	×	中铁十一局集团第六工程有限公司	市政公用工程施工总承包一级	孔凡华			2023-11-20 08:53:27	未解密		×		
19	×	广东明眸建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包三级	冯可卫			2023-11-20	未解密		×		

							09:03:41					
20	×	东莞市水务集团工程有限公司	市政公用工程施工总承包三级	杨小兵			2023-11-20 09:13:53	未解密		×		
21	×	中铁建（东莞）建设投资有限公司	市政公用工程施工总承包一级	何翔			2023-11-20 08:39:22	未解密		×		
22	×	济南城建集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	牟晓岩			2023-11-20 08:53:59	未解密		×		

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____ 招标人签字：_____ 招标代理签字：_____